
Civitella Paganico 2000 S.r.l 
Unipersonale 

www.civitellapaganico2000.it  
C.F e P. IVA 01168460531 

 
VERBALE DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N.15 DEL 03/04/2023 
 

L'anno duemila ventitre (2023), il giorno tre (03) del mese di aprile, presso la sede sociale, l’Amministrazione 

Unico della società, determina sul seguente argomento di seguito riportato: 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO DELLA SELEZIONE PUBBLICA 

PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON 

PROFILO DI OPERAIO LIVELLO 4/B, CCNL IGIENE AMBIENTALE-AZIENDE 

PRIVATE- AREA IMPIANTI E LABORATORI. 

 

 

 

VISTE: 

• la deliberazione di Giunta del Comune di Civitella Paganico n° 35 del 13.04.2022 di 

approvazione del Regolamento per le procedure di selezione del personale della Società 

Civitella Paganico 2000 Srl, società a responsabilità limitata al 100% del Comune di Civitella 

Paganico 

 

• le disposizioni del “Regolamento per il reclutamento del personale” Approvato dall’Assemblea 

ordinaria nella seduta del 11.03.2022; 

 

PREMESSO che: 

  

• con deliberazione di Assemblea Ordinaria del 11.03.2022 la Società Civitella Paganico 2000 

S.r.l ha deliberato di procedere ad emanare un avviso per il reclutamento di un operaio livello 

4/b, CCNL igiene ambientale-aziende private- area impianti e laboratori da assumere entro il 

2022 ed uno entro il 2023;  

• che con proprio Verbale determinazione n. 1 del 22.07.2022 è stato indetto e approvato l’avviso 

di selezione pubblica per la copertura di n.2 posti a tempo indeterminato e pieno con profilo di 

operaio livello 4/b, CCNL igiene ambientale-aziende private- area impianti e laboratori; 

• con propria determinazione n.1 del 10.01.2023, è stata nominata la commissione giudicatrice 

della selezione di cui trattasi; 

 

VISTO che la commissione giudicatrice ha concluso nei termini di legge i propri lavori ed ha rimesso a 

questa Società gli atti relativi, per gli ulteriori adempimenti necessari alla chiusura della procedura 

selettiva; 

 

VISTI gli atti di svolgimento della selezione, dall’insediamento della commissione giudicatrice alla 

conclusione della procedura stessa, ed i verbali rassegnati dalla commissione medesima, dai quali risulta 

la seguente graduatoria finale di merito: 

http://www.civitellapaganico2000.it/


 
COGNOME E 

NOME 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO PROVA 

ORALE 

GRADUATORIA FINALE IDONEO/NON IDONEO 

PICCINELLI YARI 35 10 23,70 68,70 IDONEO 

MALPEZZI 

GIUSEPPE 

29 10 23,10 62,10 IDONEO 

MOSCATELLI 

EMANUEL 

33 10 17,20 60,20 IDONEO 

SICOLA 

VINCENZO 

28 6 19,70 53,70 IDONEO 

 

VISTO che tutti gli atti della procedura concorsuale sono regolari e si sono svolti secondo le 

disposizioni recate dall’avviso, dalle vigenti disposizioni di legge e dal Regolamento per il 

reclutamento del personale” Approvato dall’Assemblea ordinaria nella seduta del 11.03.2022; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE gli atti rimessi dalla commissione giudicatrice della selezione per titoli ed 

esami per il reclutamento di n. 2 operaio livello 4/b, CCNL igiene ambientale-aziende private- 

area impianti e laboratori, presso la Società Civitella Paganico 2000 Srl, dai quali è risultata la 

seguente graduatoria finale di merito: 

 
COGNOME E 

NOME 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

PROVA ORALE 

GRADUATORIA 

FINALE 

IDONEO/NON 

IDONEO 

PICCINELLI 

YARI 

35 10 23,70 68,70 IDONEO 

MALPEZZI 

GIUSEPPE 

29 10 23,10 62,10 IDONEO 

MOSCATELLI 

EMANUEL 

33 10 17,20 60,20 IDONEO 

SICOLA 

VINCENZO 

28 6 19,70 53,70 IDONEO 

 

 

2) DI PROVVEDERE con propri e successivi atti all’assunzione in servizio dei vincitori, previa 

verifica del possesso in capo ai medesimi dei requisiti oggettivi e soggettivi per la costituzione del 

rapporto di lavoro; 

 

3) DI PUBBLICARE la presente graduatoria sul sito internet della Società al fine di adempiere agli 

obblighi di notifica 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

Iacopo Giannuzzi Savelli 

 


